دوشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۸، ۲۸ رمضان ۱۴۴۰، ۲۰ ژوئن ۲۰۱۹، سال شانزدهم، شماره ۴۳۸۲

دعای روز بیست و هشتم ماه رمضان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اللهمّ وقرّ حطّی فیهِ من التّوافل واکرمّنی فیهِ باخضار المسائل وقرّب فیهِ وسیلتی الیک من بین الوسائل یا من لا یسئله الحاجّ المَلِین.